
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ДИРЕКТОР НА БИРОТО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ПРЕД 

ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА  - ВЛАДИН 

АГЕНТ   

 

 

– ВЛАДИН АГЕНТ 

СЕКТОР ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ПРЕД ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА 

ЧОВЕКОВИ ПРАВА 

 

СЕКТОР ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 
ПРЕСУДИТЕ И ОДЛУКИТЕ НА 

ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ 
ПРАВА ПРОТИВ РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

 

 
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

И ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЗАСТАПУВАЊЕ ВО 
ПРЕДМЕТИ ПРЕД 

ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА 
ЧОВЕКОВИ ПРАВА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АНАЛИЗА 

НА СУДСКА ПРАКСА НА 

ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА 

ЧОВЕКОВИ ПРАВА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИЗГОТВУВАЊЕ НА АКЦИОНИ 

ПЛАНОВИ И АКЦИОНИ 

ИЗВЕШТАИ 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА 
ПРАКСАТА НА КОМИТЕТОТ 

НА МИНИСТРИ 

 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИКИ 

ПРАШАЊА 

 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДРУГИ 
АДМИНИСТРАТИВНИ 

РАБОТИ 

 


